
CD, DVD atd. nová z druhé ruky jako nová použitá poškozená na odpis

obsah v pořádku v pořádku v pořádku v pořádku může být nefunkční

stav v pořádku lze mírné opotřebení lze mírné opotřebení, může 
být popsaný, ale popisek 
nebrání čitelnosti původního 
textu

lze opotřebení, může 
být popsaný

lze opotřebení, může 
být popsaný až k 
naprosté nečitelnosti 
původního textu

plastový obal 
(krabička/kapsa)

ano ano ano může chybět může chybět

stav v pořádku lze mírné opotřebení lze ošoupaný, poškrábaný 
nebo nalomený

lze rozbitý lze v dezolátním stavu

papírový booklet ano ano ano může chybět může chybět
stav v pořádku lze mírné opotřebení lze ošoupaný, poškrábaný 

nebo nalomený
lze rozbitý lze v dezolátním stavu

čistota čistý čistý čistý může být špinavý může být špinavý tak, 
že je nečitelný

natržení/roztržení 
(nebo lepení)

ne ne může být natržený nebo 
roztržený, ale poškození 
nezasahuje do textu

může být natržený 
nebo roztržený

může být natržený 
nebo roztržený

rohy stránek v pořádku lze ohnuté max. 2 mm mohou být ohnuté 2 mm-1 cm mohou být ohnuté 
více než 1 cm

mohou být ohnuté 
více než 1 cm

vpisky / 
podtržení

celkem žádné žádné max. 1 stránka bookletu více než 1 stránka 
bookletu

více než 1 stránka 
bookletu

tužkou (nebo stopy 
po gumování)

žádné žádné max. 1 stránka bookletu více než 1 stránka 
bookletu

více než 1 stránka 
bookletu

neodstranitelné 
(propiska, pastelka, 
fixa, zvýrazňovač)

žádné žádné max. 0,5 stránky bookletu více než 0,5 stránky 
bookletu

více než 0,5 stránky 
bookletu

komponenty 
souboru

všechny všechny všechny mohou chybět mohou chybět


